מבקשת/המאשימה

נגד
אריה גרינפלד

ע"י ב"כ עו"ד א' קריטי ול' שרקוביק
משיב/הנאשם

החלטה

1. לפני בקשה למעצרו של הנאשם, אריה גרינפלד, עד לתום ההליכים בעניינו.

בכוונה חבלה של עבירה לו מייחס אשר אישום כתב הנאשם כנגד הוגש הבקשה, הגשת עם בבד בד .2
מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. עובדות כתב האישום מתארות את השתלשלות האירועים כדלהלן:

א. ביום 7.11.22, עובר לשעה 18:00, רכב הנאשם על קטנוע מסוג YAMAHA XMAX, מ.ר.
772-76-102 (להלן: הקטנוע) בנתיבי איילון בעיר תל-אביב, מכיוון צפון לדרום.

ב. באותה העת נהג מ.ג. (להלן: המתלונן) ברכב מסוג הונדה מ.ר.

ביום 16.11.22 התקיים לפני דיון במסגרת הבקשה, כאשר הסניגור הודיע שהוא מסכים לקיומן של ראיות
לכאורה וביקש לטעון אך ביחס לחלופת מעצר.

המסוכנות לחזקת לב בשים וזאת ההליכים, לתום עד הנאשם את לעצור יש כי היא המבקשת עמדת .5
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(4) סעיף הוראות מכוח הסטטוטורית
התשנ"ו-1996, שכן הנאשם ביצע, לכאורה, את המיוחס לו בכתב האישום באלימות חמורה, תוך שימוש בנשק

קר.

עד מכבידים ועברו מסוכנותו בהן בנסיבות

לסיכום

את לאיין העקרונית, ברמה העשויה, מעצר חלופת מתקיימת שלא למסקנה אותי מוביל לעיל, האמור כל .37
מסוכנותו של הנאשם כלפי הציבור.

38. לסיכומו של דבר, אני מורה על מעצרו של הנאשם עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022.